平成２２年６月９日

在宅障害者団体代表者

特別支援学校長 様

施設長

茨城県知的障がい者サッカー連盟

会長 加藤 浩一

（公印省略）

第４回ホーリーカップＩＤサッカーフェスティバルの開催について（お知らせ）

時下，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

今年で４回目を迎えます標記の件につきまして，今年度は下記のように開催することにいたしまし

た。

つきましては，参加を希望される方又はチームは，参加人数把握の都合上，７月２日（金）までに

担当者までご連絡くださるようお願い申し上げます。たくさんの参加をお待ちいたしております。

記

主 催 （社）日本プロサッカーリーグ 茨城県知的障がい者サッカー連盟

（共催： （株）ＦＣ水戸ホーリーホック）

主 管 茨城県知的障がい者サッカー連盟

後 援（予定） 茨城県 茨城県教育委員会 茨城県サッカー協会

協 賛（予定） マイター 大塚製薬

日 時 平成２２年８月８日（日） ９：３０～１５：３０

場 所 ひたちなか市総合運動公園スポーツ広場

その他 詳細については別紙実施要項をご覧ください。

申し込み・問合せ先

茨城県立勝田養護学校 加藤貴之

（茨城県知的障がい者サッカー連盟理事）

〒312－0062
ひたちなか市高場２４５２

℡ ０２９－２８５－５６４４

ＦＡＸ ０２９－２８５－８４０５